DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETOS DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA COMO ESTRATÉGIA PARA MUDANÇA DE PERFIL CONCEITUAL COM
ALUNOS DE NONO ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de FELIPE
RODRIGUES MARTINS, ROSANE MOREIRA SILVA DE MEIRELLES, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br